2023 年 5 月 27 日
D クリニック東京ウェルネス

舌下免疫療法についてのお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てをいた

だき、ありがたく 御礼申し上げます。

さてこの度、スギ花粉症に対する舌下免疫療法を開始する薬（シダキュア 2000単位）が

メーカーから出荷制限がかかっており、新規導入が困難となっております。
現在院内に在庫がなく、ご予約をいただいてもすぐにご案内ができません。6月頃を目途

に入荷予定ではございますが、お問い合わせを頂いた方より順番にご案内いたします。
大変恐れ入りますが、スギ花粉症の舌下免疫療法をご希望の方はお電話にてお問い合わ

せください。
また、既に舌下免疫療法を開始されている方は院内でお薬を処方することが可能です。
患者様にはご迷惑をおかけして申し訳ございませんがご理解の程よろしくお願いいたし

ます。

敬具

【当院へのお問い合わせ】 

D クリニック東京ウェルネス 

TEL：03－6665－0502 

〒100-6210 

東京都千代田区丸の内 1-11-1 

パシフィックセンチュリープレイス丸の内 10F